



Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 BST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66

Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2016

MINIJET INTL. 2008 APS

Bladknæk 15

6200 Aabenraa

(9. regnskabsår)

CVR NR. 31 36 56 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Aabenraa, den 15. juni 2017.

Dirigent Flemming Johannsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Erklæringer | |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |
| Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11-12 |
| Noter til årsregnskabet | 13 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af industrielle ink-jet printere til print på alle overflader samt anden hermed beslægtet virksomhed. Endvidere monterer og servicerer selskabet printerne hos slutbrugere eller gennem forhandlere i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat på t.kr. -100,- anses for acceptabel. Egenkapitalen er ultimo 2016 herefter negativ med t.kr. -4.695,-.

Selskabets er fortrinsvis finansieret alene af moderselskabet FJ Handelsfirma ApS uden ekstern finansiering af væsentlig betydning fra banker/kreditinstitutter eller andre. Moderselskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor et hvert mellemværende med selskabets bank. Ledelsen ved direktør Flemming Johannsen erklærer som eneejer af moderselskabet FJ Handelsfirma ApS ikke at ændre ved de forannævnte finansielle forhold og moderselskabet har ultimo 2016 i medfør af disse finansielle tilsagn et tilgodehavende på t.kr. 2.871,- som ansvarlig lånekapital og en tilgodehavende mellemregning på t.kr 1.839,-. Ledelsen har på baggrund af selskabets økonomiske udvikling igangsat aktiviteter i 2017 og det forventes, at de nye tiltag vil give et positivt resultat i 2017.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balance tidspunktet er omfattet af kapitalbestemmelserne i anpartsselskabsloven.

Kapitalen forventes at blive reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse ved direktør Flemming Johansen har som ene kapitalejer af moderselskabet erklæret fortsat at ville understøtte selskabet med likviditet og eventuel kapitaltilførsel i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat aktiviteter i selskabet og ledelsen forventer, at de nye tiltag påvirker selskabets økonomiske stilling i positiv retning.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2016

| Note | 2016 <u>Kr.</u> | 2015 <u>Kr.</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | -39.160 | -26.811 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -3.336 |
| Afskrivninger på anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat af primær drift | <u>-39.160</u> | <u>-30.147</u> |
| Finansielle poster | | |
| Finansielle omkostninger | <u>-60.798</u> | <u>-59.178</u> |
| Finansielle poster i alt | <u>-60.798</u> | <u>-59.178</u> |
| Resultat før skat | -99.958 | -89.325 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-99.958</u> | <u>-89.325</u> |
| Der foreslås disponeret således: | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført til næste år | <u>-99.958</u> | <u>-89.325</u> |
| I alt | <u>-99.958</u> | <u>-89.325</u> |

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

| Note | 2016 <u>Kr.</u> | 2015 <u>Kr.</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Varelager | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 17.857 |
| Tilgodehavende tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 438 | 572 |
| Periodeafgrænsninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>438</u> | <u>18.429</u> |
| Likvide beholdninger | <u>14.098</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>24.536</u> | <u>28.429</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.536</u> | <u>28.429</u> |

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

| Note | 2016 <u>Kr.</u> | 2015 <u>Kr.</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2 Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>-4.819.687</u> | <u>-4.719.729</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-4.694.687</u> | <u>-4.594.729</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | <u>2.871.714</u> | <u>2.815.406</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.871.714</u> | <u>2.815.406</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 22.099 |
| Kreditinstitut | 0 | 97.858 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 1.839.262 | 1.686.137 |
| Anden gæld | <u>1.247</u> | <u>1.658</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.847.509</u> | <u>1.807.752</u> |
| Passiver i alt | <u>24.536</u> | <u>28.429</u> |
| 3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser m.v. | | |

Noter til årsregnskabet

Note

0 Regnskabsmæssig usikkerheder og vurderinger

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr 4.695,-. På baggrund heraf har selskabet i 2017 igangsat tiltag, som ledelsen forventer vil give et fremtidigt positivt resultat.

Selskabets ejere og ledelse har erklæret fortsat at ville understøtte selskabet med likviditet og kapital, hvilket er betingelserne for en positiv udvikling i de nye tiltag.

Selskabets finansiereres af moderselskabet F.J handelsfirma ApS. Finansieringen udgør pr. 31. december 2016 henholdsvis t.kr. 2.871,- som ansvarlig lånekapital og t.kr. 1.839,- som mellemregning.

Denne finansiering er moderselskabet om nødvendigt villig til at afskrive.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

| | 2016 | 2015 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | <u>Kr.</u> | <u>Kr.</u> |
| 1 Personaleudgifter | | |
| Lønninger | 0 | 0 |
| Sociale bidrag m.v. | 0 | 0 |
| Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>3.336</u> |
| I alt | <u>0</u> | <u>3.336</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit. | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | -4.719.729 | -4.630.404 |
| Årets resultat | <u>-99.958</u> | <u>-89.325</u> |
| Saldo ultimo | <u>-4.819.687</u> | <u>-4.719.729</u> |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Saldo ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>-4.694.687</u> | <u>-4.594.729</u> |

3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser m.v.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for FJ Handelsfirma ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.